
S00AP00S183T
DODATEK č. 1 pvfiu 4ío ?S5 /xolC, Ge

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 12/2016

Číslo smlouvy objednatele: 07b/02/ORI - OVZ/2016

Číslo Dodatku č. 1: 57/09/16/2016

1. SMLUVNÍ STRANY
i_______________

Název objednatele:

Sídlo:

Právní forma:

Zastoupeno:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČO:
bankovní spojení:

c. účtu:

statutární město Prostějov

nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

801 - obec ,

primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou

Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, dle plné moci

ze dne 6. 10. 2015

Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic

Ing. Petr Bruckner, vedoucí oddělení realizace

00288659

Česká spořitelna, a.s.

27-1505517309/0800

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele: . Stanix Projekt, s.r.o. •

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín

zapsán ve veřejném rejstříku

zastoupený:

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

ICO 282 52 217

DIČ: CZ28252217

daňový režim:

bankovní spojení:

c. účíu:

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 16. Změna smlouvy, odst. 16.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 19/05/OR! - OVZ/2016 ze dne 30. 6. 2016, jejímž předmětem je stavba „Místní
Komunikace Čechovice - propojení ulic Luční a Plumlovská a vybudování chodníků v lokalitě Če-
ohovice (podél ulice Plumlovská)" se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky
pro změnu sjednané ceny článku 3. Termín a místo plnění takto:

Původní text odstavce 3.2.2. v čl. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zněním, které zní:

Termín dokončení: nejpozdéji do 15. 11. 2016

Původní text odstavce 4.1.1. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje
novým zněním, které zni:



První část díla - místní komunikace Čechovice - propojení ulic Luční a Plumlovská

Cena bez DPH

Sazba DPH 21%

Cena vč. DPH

2.386.729,90,- Kč

501.150,10,- Kč

2.887.579, 00, -Kč

První část díla - místní komunikace Čechovice - propojení ulic Luční a Plumlovská

Cena dodatku č.1 bez DPH

Sazba DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

165.326,81 Kč

34.718,63 Kč

200.045,44 Kč

Druhá část díla - vybudování chodníků v lokalitě Čechovice (podél ulice Plumlovská)
Cena bez DPH

Sazba DPH 21%

Cena vč. DPH

513.571,07,- Kč

107.849, 93, -Kč

621. 421, 00, -Kč

ná část díla - vybudování chodníků v lokalitě Čechovice (podél ulice Plumlovská)
Cena dodatku č.1 bez DPH

Sazba DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

18.902,60 Kč

3.969,54 Kč

22.872,14 Kč

Cena celkem za dilo + dodatek č.1

Cena bez DPH

Sazba DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

3.084.530,38 Kč

647.751,37 Kč

3.732.281,75 Kč

K rozšíření díla došlo z důvodu úpravy stávající komunikace v místě napojení kanalizace a z důvodu poža¬

davku ČSN na intenzitu osvětlení.

i. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 19/05/ORI - OVZ/2016 ze dne 30. 6.
2016, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi¬
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru

6. Smiavní sírany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

V i 'roste

i



VCP Čechovice
Název projektu: 185r-1 6059808 - Ml*tnl komunikace Čechovice - propojeni ulic Luční a Plumlovská

Objednatel: Statutární město Prostějov Zhotovitel: Stanix Projekt s.r.o. Celkem VCP x MNP

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství I I CČ rCZKl
1. SO101 KOMUNIKACE 120 148,25

1.1. 1 - Zemní práce 67 689,50

výkop a modelace příkopy kpl 1,000 33 800,000! 33 800,00
dosyp bet. Recyklátem či ŠP pod chodníkem do úrovně pláně m3 47,700 480,000 22 896,00

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2
v rovině a ve svahu do 1 :5

m2 350,000 31,410 10 993,50

1.2. 11 - Zemni práce - přípravné a přidružené práce 13 716,00

1.2.12 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 54,000 36,000 1 944,00

1.2.13 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých
materiálů

t 1 026,000 2,000 2 052,00

1.2.16 997221855
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce
(skládkovné)

t 54,000 180,000 9 720,00

1.5. 5 - Komunikace pozemní 38 742,75

1.5.46 592452680 dlažba betonová 20 x 10 x 6 cm šedá m2 100,500 90,000 9 045,00

1.5.47 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 110,550 105,000 11 607,75

1.5.48 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm

skupiny A pl do 50 m2
m2 100,500 180,000 18 090,00

2. SO 301 Odvodněni 6 706,00

2.4. 89 - Trubní vedeni - ostatní konstrukce 6 706,00

2.4.06 899103111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů
hmotnosti nad 100 do 150 kg

kus 7,000 650,000 4 550,00

2.4.15 13 Poklop litinový bez odvětrání DN 600, B 125 vč. rámu kus 1,000 2 156,000 2 156,00
2. SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 38 472,56

2.1. M - Práce a dodávky M 34 218,56

2.1.05 743612111
Montáž vodič uzemňovacl FeZn pásek průřezu do 120 mm2v
městské zástavbě v zemi

m 35,000 42,000 1 470,00

2.1.06 354420620 páska zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 29,250 56,000 1 638,00

2.1.07 743612121
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v

městské zástavbě
m 4,000 36,200 144,80

2.1,08 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 2,000 82,000 164,00

2.1.09 743622100 Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby kus 2,000 30,000 60,00

2.1.10 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 2,000 49,000 98,00

2.1.11 743622200
Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01 , 02
se 3 šrouby

kus 2,000 35,000 70,00

2.1.12 354418750 svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm kus 2,000 53,200 106,40

2.1.13 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kq uložený volně m 11,000 21,300 234,30

2.1.14 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 11,125 12,500 139,06

2.1.19 747219510

345234160

Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem
se zapojením vodičů

kus 2,000 51,000 102,00

2.1.20 vložka pojistková E27 normální 2410 10A kus 2,000 211,000 422,00

2.1.22 748132400

640155170

Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na sloupek
parkový

kus

kus 2,000 650,000 1 300,00

2.1.23 Svítidlo výbojkové ATOS 70W sodílové, vč.zdroje ks 2,000 4 300,000 8 600,00

2.1.24 748711200 Montáž stožár osvětlení parkový ocelový kus 2,000 1 250,000 2 500,00

2.1.25 316740650p stožár B5 žárově zinkovaný - sadový kus 2,000 7 453,000 14 906,00

2.1.26 67010045 výzbroj stož.SR 721-27Z CU i AL ks 2,000 761,000 1 522,00

2.1,27 748741000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh kus 2,000 250,000 500,00

2.2. Z -Zemní práce 4 254,00

2.2.05 460050003
Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky
do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3

kus 2,000 627,000 1 254,00

2.2.06 460080013
Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez

bednění vč.roury
ks 2,000 1 500,000 3 000,00





VCP Čechovice
Název projektu: 185r-16059808 - Vybudování chodníků v lokalitě Čechovice (podél ulice PJumlovská)

Objednatel: Stanix Projekt.s.r.o. Zhotovitel: STRABAG a.s. Celkem VCP x MNP [CZK]

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství CC rCZKl
1. SO 101 KOMUNIKACE 12 000,00

1.2.05 113154222
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 1000
m2 bez překážek v trase

m2 80,000 150,000 12 000,00

2. SO 301 Odvodnění 6 902,60

2.2. 4 - Vodorovné konstrukce 2 143,60

2.2.03 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 5,000 161,500 807,50
2.2.04 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 1,000 161,500 161,50

2.2.05 592241350
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/90 62,5x6x9

cm
kus 2,000 172,700 345,40

2.2.06 592241360
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/90 62,5x8x9

cm
kus 1,000 195,800 195,80

2.2.07 592241370
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/90 62,5x10x9
cm

kus 2,000 207,300 414,60

2.2.08 592241380
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/90 62,5x12x9

cm
kus 1,000 218,800 218,80

2.3. 8 - Trubní vedení 4 759,00

2.3.03 877355121
Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí DN 500,
pro dodatečné napojení kus 1,000 2 542,600 2 542,60

2.3.12 6
univerzální kolmé sedlo na pvc potrubí 500/150 s výstupem
na PVC (u napojení na stáv. kanal.)

kus 1,000 2 216,400 2 216,40




